
和歌⼭⻄ロータリークラブ 週報 2020 年 7 ⽉ 8 ⽇（⽔）今期第 2 例会 

2020-21 年度 「ロータリーは機会の扉を開く」 

RI 第 2640 地区 和歌山西ロータリークラブ 【例会場】ラヴィーナ和歌山  
事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 ダイワロイネットホテル和歌山 2F 

TEL／FAX ０７３－４３２－１６５４ wwrotary@sweet.ocn.ne.jp 

＊＊ 会長報告 中條剛司 ＊＊ 

本日、木綿ガバナー補佐には、お忙しい中当例会をご訪問賜りありがとうございました。懇

談のひと時をお過ごし下さい。【クラブ協議会報告】の項目の中には 1.クラブの活動につい

て 2.クラブの現況について 3.地区への要望等がありますので、ご指導下さるようよろしく

お願い申し上げます。また本日は新年度第 1 回目の「カフェ例会」でございます。夏らしい

サンクシェール特製のカレーランチをごゆっくりとお召し上がり下さい。「カフェ例会」と

は、昨年度よりラヴィーナ和歌山の働き方改革に歩調を合わせ、休館日の際は例会場をサン

クシェールに移して開催させて頂いております。①型にはまらない②気軽で③便利なとい

う新しい形の例会です。お気軽にご参加下さるようお願い致します。 

＊＊ 幹事報告 石塚宏介 ＊＊ 

連日全国各地で大雨被害が続出しています。突然の豪雨被害に会われた方々に心からお見

舞い申し上げます。会員皆様の地域でも増水等にくれぐれもお気をつけてお過ごし下さい。

本日のゲスト、ガバナー補佐の木綿様には、先週の市内 RC 会長幹事会に引き続いてのご出

席、誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。7 月は新年度の始まりの月であり、

ガバナー公式訪問や新委員長会議等、クラブ内外で色々な行事がございます。コロナ抑止に

十分注意を払いながら活動して行きたいと思います。本日お手元に上期分会費の請求書を

お配りしています。できるだけ早い機会にご納入下さるようよろしくお願い致します。 

7 月の親睦夜間例会は、7 月 22 日（水）18：00～「魚菜八風」です。中條新会長のもと、

互いの親睦を深め仲間を増やして参りたいと思います。奮ってご参加下さるようお願い致

します。 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

国際ロータリー第 2640 地区 3 分区 

ガバナー補佐 木綿紀文様（和歌山 RC）をお招きして 


